
KAPLAN IE MANCHSTER

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Kaplan International English nabízí
prvotřídní jazykové vzdělávání a zážitky z
pobytu na celý život. Studium angličtiny
s touto organizací je možné prakticky po
celém světě. Kaplan IE v Manchesteru je
ideální pro každého, kdo chce objevovat
život kosmopolitního města, je
fotbalovým fanouškem nebo hudebním
nadšencem. Kaplan IE využívá unikátní
výukový systém, který spolu s dalšími
využívanými technologiemi dělá výuku
ještě efektivnější. 

Manchester má mnoho lidí dodnes
zafixováno v paměti jako industriální
město. V současnosti je však
především významným univerzitním a
kulturním centrem. Studenti mají toto
město v oblibě především pro jeho
různorodou klubovou hudební scénu,
pro skvělé možnosti nakupování (v
Manchesteru se nachází jedna z
největších evropských nákupních
galerií – Trafford Centre) a jeho bohaté
umělecké a kulturní podhoubí. Více
galerií, muzeí, divadel a hudebních sálů
nejdete v Británii snad jen v Londýně. 

Název kurzu

Intenzivní kurz

Standardní kurz

Zkouškový kurz
IELTS

20

35

27/35

Počet lekcí

A1

A1

B1

Min. znalost Popis kurzu

Příprava pro úspěšné zvládnutí zkoušky IELTS.
kombinace 28 lekcí přípravy na zkoušku + 7 lekcí

samostudia K+.

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.



Rezidence Vita Manchester

Hostitelská rodina

Ubytování

Hostitelská rodina
nadstandardní

Strava

polopenze

polopenze

bez stravy

ne

ano

ano

Vlastní
koupelna

UBYTOVÁNÍ

Při výběru ubytování máte možnost
zvolit mezi hostitelskou rodinou a
soukromější variantou rezidenčního
ubytování v rezidenci Vita Manchester
či Lambert & Fairfield. 

Hostitelská rodina je vhodná pro
studenty, kteří se chtějí co nejvíce
obklopit místní kulturou a popřípadě
potrénovat jazyk také po vyučování.
Pobyt v rezidenci volí pak spíše ti, kteří
touží po samostatnějším zážitku.
Volba je tak pouze na Vás a na Vašich
preferencích.


